Corsair SO-DDR5-RAM Vengeance 4800 MHz 2x 32 GB,
Arbeitsspeicher
Beschreibung
DDR5, 4800MHz 64GB 2x32GB SODIMM, Unbuffered, 40-40-40-77, Black PCB, Std PMIC, 1.1V, VENGEANCE
DDR5
Spezifikation
Produktbeschreibung CORSAIR Vengeance - DDR5 - Kit - 64 GB: 2 x 32 GB - SO DIMM 262-PIN - 4800
MHz / PC5-38400 - ungepuffert
Produkttyp Speicher-Kit
Kapazität 64 GB: 2 x 32 GB
Speichertyp DDR5 SDRAM - SO DIMM 262-PIN
Erweiterungstyp Generisch
Datenintegritätsprüfung Non-ECC
CHF 220.55
CHF -45.60
Nicht sofort lieferbar. Wir beschaffen diesen Artikel gerne für dich.
Listenpreis:
Du sparst bei Orderflow::
CHF 174.95
Corsair SO-DDR5-RAM Vengeance 4800 MHz 2x 32 GB
Arbeitsspeicher Bauform: SO-DIMM
Arbeitsspeicher-Typ: DDR5
Arbeitsspeicher Geschwindigkeit: 4800 MHz
Arbeitsspeicher Pins: 262
Fehlerkorrektur: ODECC (On-Die ECC)
Anzahl Speichermodule: 2
Hersteller Corsair
EAN 0840006662044
Hersteller-Nr CMSX64GX5M2A4800C40
Markiert als Aktion
Geschwindigkeit 4800 MHz (PC5-38400)
Latenzzeiten CL40 (40-40-40-77)
Leistungsmerkmale Corsair iCUE Support, ungepuffert
Spannung 1.1 V
Herstellergarantie Begrenzte lebenslange Garantie (in Deutschland gelten die gesetzlichen
Gewährleistungsvorschriften)
Tech. Details
Kapazität 64 GB: 2 x 32 GB
Erweiterungstyp Generisch
Breite 70 mm
Tiefe 3 mm
Höhe 30 mm
Gewicht 10 g
Typ DRAM Speicher-Kit
Technologie DDR5 SDRAM
Formfaktor SO DIMM 262-PIN
Modulhöhe (Zoll) 1.18
Geschwindigkeit 4800 MHz (PC5-38400)
Latenzzeiten CL40 (40-40-40-77)
Datenintegritätsprüfung Non-ECC
Besonderheiten Corsair iCUE Support, ungepuffert
Spannung 1.1 V
Farbkategorie Schwarz
Service und Support Begrenzte lebenslange Garantie (in Deutschland gelten die gesetzlichen
Gewährleistungsvorschriften)
Transportabmessungen (B x T x
H)/Gewicht
12.7 cm x 7.5 cm x 1.2 cm / 30 g
Zubehör
(4 )
Velleman ESD Armband AS2N, Kabellänge: 0.23 m CHF 15.45
Velleman ESD Erdungsleitung AS17 Ø 1.8 mm,
Kabellänge: 1.8 m
CHF 12.00
Bernstein Werkzeuge ESD Armband mit Spiralkabel +
Krokodilklemme, Kabellänge: 0.22 m
CHF 37.50
Date added: 2022-04-06 08:14:32 / SID: 13738887 / DID: 1363943